
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Doupě hranostajů /  Enzo Russo ; [z italského originálu přeložil a doslov napsal Zdeněk Frýbort ; ilustroval Jan Souček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doupě latinářů : sežrané spisy = (die ausgewühlten Schriften) / Ivan Wernisch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doupě latinářů : Sežrané spisy = Die ausgewühlten Schriften / Ivan Wernisch ; Typografie Otakar Karlas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doupě latinářů : sežrané spisy = (die ausgewühlten Schriften) / Ivan Wernisch ; [ilustrace Jakub Vašíček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doupě nestvůry /  R.L. Stine ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doupě uchvatitelů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Ema a její kouzelná zoo.  Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The lucky snow leopard přeložila Eva Brožová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vraždy a jiné zběsilosti /  Edgar Allan Poe ; z anglických originálů ... vybral a přeložil Ladislav Šenkyřík ; povídky Na slovíčko s mumií, Nikdy se s čertem nesázej o hlavu, Ďábel ve zvonici, Von Kempelen a jeho objev, O šizení jakožto exaktní vědě a Anděl pitvornosti přeložil Josef Schwarz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Když spolu zvířata chodí /  text Vašek Vašák ; ilustrace Jiří Slíva (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Umění vnímat umění pro děti a rodiče /  Michael Třeštík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Legendy : slavné sportovní okamžiky : komiks / texty Pavel Kovář ; ilustrace Petr Vyoral (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Gottwald a jeho doba /  Rudolf Kroll (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Čas je šťastnej lhář : 1969-2021 / Michal Prokop (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dračí oči. Čarodějka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 100 bodů, Dopis Magorovi, Inventura   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šťastné dieťa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tonight   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Potichoučku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Smuteční slavnost  režie Zdeněk Sirový (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Děti noci  režie Michaela Pavlátová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrah skrývá tvář  režie Petr Schulhoff (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pocit nočního vlaku  Radek Malý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Putování za folklórem, aneb, Na lidovú notečku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy cvrčka a štěňátka  výtvarník a režie Zdeněk Miler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Vranovský zpravodaj : informační čtvrtletník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osecký zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrobický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pražmovské ozvěny : zpravodaj obce Pražmo  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Edéčko magazín : jsme tu pro vás  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zelenečský sousedský časopis : občasník o dění v Zelenči a jeho okolí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Aš   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cheb   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karlovy Vary   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rakovník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kladno   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Praha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Akvárko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: San Francisco /  Reiner Knizia ; ilustrace Roman Kucharski (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kodovi imena = Krycí jména : dvojjazyčná verze = dvomovna versija  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naučný tablet moudré sovy : dvojjazyčný s led displejem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Třída v pytli   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rodina v pytli   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
